

Salu Holding ApS

c/o Jesper Lung Meyer
Møllevænget 31
2970 Hørsholm

CVR-nr. 31499038

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2016

Jesper Lung Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Salu Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Salu Holding ApS c/o Jesper Lung Meyer Møllevænget 31 2970 Hørsholm
CVR-nr.	31499038
Stiftelsesdato	24. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jesper Lung Meyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at ejer anparter og aktier samt dermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -109.631, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 8.297, og en egenkapital på kr. -109.195.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, da der forventes en positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheds overskud.

Ejerkredsen har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-13.158	182.923
Personaleomkostninger	2	0	-228.914
Driftsresultat		-13.158	-45.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-103.230	-167.168
Finansielle indtægter	3	6.757	24.760
Finansielle omkostninger	4	0	-2.534
Resultat før skat		-109.632	-190.934
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-109.632	-190.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.632	-190.934
		-109.632	-190.934

Salu Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6, 7	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.819
Tilgodehavende selskabsskat		4.040	0
Andre tilgodehavender		3.175	2.816
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	<u>0</u>	<u>47.813</u>
Tilgodehavender		<u>7.215</u>	<u>56.448</u>
Likvide beholdninger		<u>1.082</u>	<u>103.178</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.297</u>	<u>159.626</u>
Aktiver		<u>8.297</u>	<u>159.626</u>

Salu Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-234.195	-124.563
Egenkapital	9, 10	-109.195	437
Andre hensatte forpligtelser		92.820	0
Hensatte forpligtelser		92.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		2.022	149.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.651	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.672	159.189
Gældsforpligtelser		24.672	159.189
Passiver		8.297	159.626
Ejerskab	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

2015

2014

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, da der forventes en positiv udvikling i kapitalinteresse i associerede virksomheds overskud.

Ejerkredsen har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	0	228.914
	0	228.914

3. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	6.756	24.759
	6.756	24.759

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	2.534
	0	2.534

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	250.517	250.517
Kostpris ultimo	250.517	250.517
Opskrivninger primo	-250.517	-190.738
Årets resultat	-103.230	-167.168
Negativ kapitalandel, modregnet i tilgodehavender	10.411	107.389
Negativ kapitalandel, overført til hensatte forpligtelser	92.819	0
Opskrivninger ultimo	-250.517	-250.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Meyer & Munk A/S	Holte	50,00	-421.240	-206.460
			-421.240	-206.460

Noter

2015

2014

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,20 % i renter, efter gældende regler om ulovligt aktionærlån, som er stiftet før 14. august 2012 . Mellemværende er udlignet i 2015.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

10. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-124.563	-109.632	-234.195
	437	-109.632	-109.195

11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jesper Lung Meyer, Møllevænget 31, 2970 Hørsholm.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor associerede virksomhed.